7, 7,7,77 ALBERLBERLBERRBERLBERIGOII ,,
IuIIII risrisrisrisris Ca Ca Ca Ca Canonnnonn

1----942942942942942, 9, 9, 9, 9, 982-82-82-82-82 9898898988

BUTLLARI DE CATALUNYA 967

accepimus inter cetera continentes te et gentes illarum partium 
admirari, quod ordinatum fuerit processum aliquem fieri contra 
Sarracenos Ispanie, in quo tua non includatur assistentia cum clare 
memorie predecessores tuos scias multa pro fidei catholice dilatatio-
ne fecisse. Sane fili carissime, de tua in hiis admiratione non leviter 
admiramur, cum nostra memoria teneat et excidisse non credamus 
a tua, quod super hiis que acta sunt, pro dilecto filio nobili viro in-
fante Petro de Castella genero tuo de facto Granate tu nedum apud 
nos tuis efficacibus litteris institisti, quinetiam ad effectus grandioris 
iudicium cum nunciis infantis ipsius specialem ad nos tuum super 
hoc nuncium destinasti nec per litteras ipsas aut nuntium aliqua de 
te nobis super ipso negocio mentio facta fuit, qui tamen si aliquid 
inde percepissemus verbo vel litteris quantum decuisset et cum deo 
licuisset, annuissemus liberaliter votis tuis. Cum itaque aliud nobis 
et tibi negocium super pace videlicet inter carissimos in Christo filios 
nostros Robertum Sicilie et Fredericum Trinacrie reges illustres actore 
domino reformanda prosequendum immineat cuius prosecutio tantum 
tractum habebit, quod ad predictum Granate factum te habiliter illi 
vacando preparare pro anno presenti non posses, cuius etiam exitus 
utinam deo actore votivus nobis et tibi viam aperiet vel fortasse pre-
cludet agendis aliis intendendi non videtur nobis expediens, sed nec 
decens ut aliis adpresens negociis te involvas quam pacis predicte 
tractatus, qui et nostris insidet et tuis proculdubio debet precordiis 
insidere nedum ad utrumque festinaveris neutrum bene peragas, 
cum melius sit paucis intendere quam multis se inutiliter implicare. 
Peracto autem tractatu predicto, si tibi videbitur ad nos ydoneos pot-
eris mittere nuntios et solennes sicut infans ipse misisse dinoscitur, 
qui in nostra et fratrum nostrorum presentia proponant, ut condecet 
factum tuum cum non per cameram sed per consistoria talia transire 
velimus et nos parati erimus vita comite prout res exegerit et cum 
deo poterimus petitiones tuas favorabiliter exaudire.

Dat. Avinione, XVIII Kalendas Maii, pontificatus nostri anno Primo.

720

1317 abril 22, Avinyó

Joan XXII prega al rei Jaume II d’Aragó, i l’exhorta, que ordeni al seu fill Al-
fons satisfer Faidida, vídua d’Ermengol (de Cabrera), comte d’Urgell, 
i filla de Bernat Jordà, senyor d’Illa, diòcesi de Tolosa, amb cent mil 
sous tolosans d’or, aportats en dot i hipotecats a l’esmentat comtat 
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d’Urgell i als llocs d’Àger, Pons i Oliana, avui en possessió d’aquell pel 
casament amb la neboda del difunt comte (Teresa d’Entença).